
UCHWAŁA NR VII/40/2024 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet oraz ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży 
służbowych przysługujących radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Radnym Rady Gminy Radziłów przysługuje zryczałtowana dieta miesięczna, stanowiąca zwrot 
wydatków i start spowodowanych pełnieniem funkcji radnego, w wysokości: 

1) Przewodniczący Rady – 2 100,00 zł 

2) Przewodniczący Komisji – 800,00 zł 

3) Radny – 700,00 zł 

§ 2. Dieta przysługuje w przypadku pracy radnego w co najmniej jednej komisji. 

§ 3. 1. Za każdą nieobecność na posiedzeniu sesji lub komisji niezależnie od przyczyn, dieta jest potrącana 
o 20 %  kwot ustalonych w § 1. 

2. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia kadencji albo objęcia lub wygaśnięcia mandatu lub funkcji 
w trakcie miesiąca, radnemu przysługuje dieta obliczona proporcjonalnie do czasu sprawowania mandatu lub 
funkcji. 

§ 4. Dieta nie jest wypłacana radnemu w przypadku, gdy w miesiącu kalendarzowym poprzedzającym 
naliczenie i wypłatę diety nie brał udziału w żadnym ze zwołanych posiedzeń Komisji lub Sesji Rady Gminy. 

§ 5. 1. Podstawę do wypłacenia diety stanowią podpisy radnego na listach obecności zwołanych Komisji 
i Sesji Rady.  

2. Diety są płatne z dołu do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 6. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych w odrębnych 
przepisach. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXXVI/267/2021 Rady Gminy Radziłów z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie 
zasad otrzymywania i wysokości diet oraz ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych 
przysługujących radnym. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego i ma zastosowanie do diet należnych począwszy od sierpnia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE6D8B9-2DBF-4322-BC9A-9DB2C70F5A06. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/40/2024 RADY GMINY RADZIŁÓW z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


